
Öğretmenler gününde ülke genelinden binlerce öğretmeni kabul eden
Ayetullah Hamanei, Eğitim ve Öğretim'e siyasi, partisel ve grupsal

yaklaşımın zehir olduğunu söyledi - 7 /May/ 2014

Bugün sabah (Çarşamba) ülke genelinden binlerce öğretmen ve kültür erbabı ve yetkililerini kabulünde konuşan
İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "ilim talimi", "düşünce öğretmek" ve "ahlak ve davranış
eğitimi"nin, öğretmenlik gibi şerefli ve onurlu bir mesleğin üç temel unsuru olduğunu belirterek, eğitim ve öğretim
sisteminin değişmesi belgesinin hayata geçirilmesi için gerekli programlamanın yapılması zaruretini hatırlatarak, bu
büyük kurumun tüm yönüyle desteklenmesinin, halkın evlatlarının parlak geleceği ve aziz İran'ın maddi ve manevi
açıdan gelişip kalkınması için etkili yatırımda bulunmak mesabesinde olduğunu söyledi.

Öğretmenler ve hocalarla görüşmesindeki temel hedefinin, öğretmenler camiasına, talim ve terbiye makamına olan
saygı ve sevgisini belirtmek olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, "Hepimiz, öğretmenlere karşı minnet duygusu
yükü altındayız, bunun için toplumda öğretmenlik makamına saygı gösterilmesi, terkim edilmesi genelleştirilmeli ve
kurumsallaştırılmalıdır. Öyle ki bir öğretmene selam vermek ve saygı ifadesinde bulunmak bir iftihar vesilesi
sayılmalıdır" dedi.

Çocukların öğretmenlerin elinde halkın birer emanetleri olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, öğretmenlik
mesleğinin temel boyutlarına temasla, ilim ve bilim taliminin, önemli bir vazife ve sorumluluk olduğunu ancak
bundan da önemlisinin çocuklar ve gençlere düşünce öğretmek olduğunu söyledi.

"Düzeysel bakış ve düzeysel eğitim"in toplumun dize gelmesine sebep olacağını belirten İslam inkılabı Rehberi,
"Öğrenci eğer sahih ve doğru düşünme ve tefekkür ruhunu, metodunu öğretmeninden öğrenirse ülkenin geleceği de
tefekkür ve mantık temelleri üzerine kurulmuş olur. Bunun için aziz öğretmen ve hocaların bu hususta üzerlerine çok
ağır bir sorumluluk düşmektedir" ifadesini kullandı.

"Ahlak ve davranışın pratik eğitimi"nin öğretmenlik mesleğinin onurlu boyutlarından üçüncüsü olduğunun altını
çizen Ayetullah Hamanei, milletin uzun vadeli hedef ve ülkülerinin gerçekleşmesi sabırlı, akıllı, dindar, yaratıcı,
şefkatli, cesur, takvalı, edepli ve çalışkan insanları gerektirdiğini, öğretmenlerin bu tür özelliklere sahip olan
insanları yetiştirmekte birinci derecede, derin ve kalıcı rol ifa ettiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei bu konuyla ilgili öğretmenler topluluğuna önemli bir hatırlatmada da bulunarak, ahlak ve yaşam
tarzı dersinin sadece kitap ve anlatımla aktarılamayacağını, bilakis sadakatli ahlaki davranışı da gerektirdiğini
söyledi.

Yetkililerin dikkatini eğitim ve öğretimdeki değişim senedi üzerinde toplamalarını isteyen ve bu senedin icrasının
belli bir yol haritası ve operasyonel planı gerektirdiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, insani
gücün, eğitim ve öğretimin diğer önemli meselelerinden biri olduğunu belirtti ve "Bu kader belirleyici mekanizma
direkt veya dolaylı olarak halktan onlarca milyon kişiyle ilgilidir. Bu bakımdan eğitim ve öğretim sektörü
yöneticileri ve üst düzey müdürlerinin kendine has özelliklere sahip olmaları gerekir. Genç, inkılapçı, dindar,
coşkulu, hedefli ve işine aşık gençlere öncelik tanıyın ve ciddi ilgi gösterin. Zira eğitim ve öğretim hedeflerine
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odaklanmak ve ilgi göstermek bu kurumun müdürleri ve yetkililerinin "tek meselesi"dir" dedi.

Talim ve terbiye kurumunun inkılapçı ve dindar kuşakları yetiştirme üzerinde odaklanmasının zaruretine vurgu
yapan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında, "Millet ve yetkililerin esas amacı, İslam
ve Kur'an-ı Kerim bereketi ile İran'da maddi, manevi ve ahlaki açılardan gelişen örnek bir toplum oluşturmaktır ki
bu önemli amaca ulaşmak için izlenmesi gereken uzun yol için gelişen, düşünen ve kararlı bir kuşak yetiştirmek
gerekir ve bu da ancak dindar ve inkılapçı yöneticilerin ve güçlerin işidir" ifadesine yer verdi.

Talim ve terbiye meselesine siyasi akımlar, partiler ve kanatlar açısından bakmanın bu hareket için bir zehir
niteliğinde olduğunun altını çizen İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, ne yazık ki bazı dönemlerde bu tür bir
yaklaşımın söz konusu olması hasebiyle büyük hasarların ortaya çıktığını belirtti.

Tüm devlet kurumları özellikle bütçeyle ilgili kuruluşların eğitim ve öğretime destek vermelerinin kaçınılmaz bir
zaruret olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, başka organlara oranla eğitim ve öğretim alanında ne kadar fazla
yatırım yapılırsa o kadar iyi sonuç elde edileceğini, çünkü bu kurumun ülkenin şimdiki ve gelecekteki tüm gelişme
ve kalkınmasının temelini oluşturduğunu belirtti.

Ders kitapları ve metinlerine gerekli dikkatin gösterilmesinin de çok önemli olduğunun altını çizen Ayetullah
Hamanei, kitapların içeriği, doyurucu ve müstahkem olmalı, siyasi veya dini açıdan her hangi bir sapma veya yanlış
hususu içermemeli, gerçeklerden sapma konusundan tamamen uzak kalmalı. Bunun için de ders kitaplarını
hazırlamakla görevli ilgililer, emaneti koruyarak pür dikkat kendi sorumluluklarını yerine getirmelidirler" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda iki hususu daha hatırlatarak, birincisi gerekli eleman ve personelin eğitim
merkezi olan kültür erbabının üniversitesi ve ikincisi bakanlık ve idarecilik düzeyinde eğitim müsteşarlığının etkili
ve önemli rolünden gaflet olunmaması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının sonunda ise mübarek Receb ayının fazilet ve bereketlerinden insanın kendi
nefsini tezkiye için yararlanması gerektiğini belirterek, şehid muallim Ayetullah Murtaza Mutahhari'nin anısını
saygıyla andı ve İslam tefekkürü ve inancı yolu mücahidi ve öğretmeninin kendi şehadetiyle, uzun mücadele ve
mücahedesinin kabul olduğuna dair belgeyi Allah Taala cc. katından aldığını söyledi.

İslam İnkılabı rehberi, şehid Recai ve Şehid Bahüner'in de iki takvalı, muhlis muallim ve mücahit olduğunu ve kendi
ömürlerini talim ve terbiye yolunda hizmete adadıklarını söyledi.

İslam İnkılabı Rehberinin bu konuşmasından önce eğitim ve öğretim bakanı yaptığı kısa bir konuşmada ülkede
öğretmenler nüfusunun bir milyon olduğunu hatırlatarak, eğitim ve öğretim kurumunun kültür alanında ülkenin en
büyük kurumu olduğunu ve 12 milyon öğrenciyi kendi çatısı altında bulundurduğunu söyledi.

Eğitim ve öğretim bakanı Dr. Fani, eğitim ve öğretim kalitesini yükseltmenin bakanlığının en önemli programı
olduğunu belirterek, ezberleme metodunun yaratıcılık metoduna çevrilmesi, kitap okuma kültürünün
güçlendirilmesi, sorgulama kültürünün yaygınlaştırılması, iffet ve tesettür kültürünün yaygılaştırılması, Kur'an ve
Ehli Beyt (as) ile ünsiyet, İslami-İrani hayat metodunun kurumsallaştırılmasının eğitim ve öğretim alanında var olan
programlardan olduğunu bildirdi.
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